3
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2024 года № 171

с. Яренск

О проведении основного этапа «Школа Актива. Архангельская область»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях активизации деятельности первичных отделений, Советов первичных отделений, «Совета Первых» Движения Первых на территории
Ленского района, в соответствии с Положением об организации
и проведении «Школа актива. Архангельская область»,
утвержденным Председателем совета регионального отделения Движения Первых 12.02.2024 г., Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Провести основной (муниципальный) этап «Школа актива. Архангельская область» (далее – мероприятие) 29 марта 2024 года с 09:00
до 14:00 на базе Молодежного ресурсного центра
МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека» по адресу:
с. Яренск, ул. Бр. Покровских, д.31.
2. Утвердить прилагаемый план проведения мероприятия.
3. Рекомендовать специалистам регионального отделения
Движения Первых по организации работы в Ленском районе обеспечить организацию и проведение мероприятия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

[bookmark: _Hlk157422646]Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

Утверждён
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 28 марта 2024 года № 171

ПЛАН
проведения основного (муниципального) этапа
«Школа актива. Архангельская область»
29 марта 2024 года в с. Яренск

	№
	Наименование
	время, место
	Ответственный за исполнение

	1.
	Регистрация участников мероприятия
	09:00-09:30
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	2.
	Открытие Школы актива
	09:30-09:45
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	3.
	Презентация Движения Первых
	09:45-10:45
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	4.
	Кофе-брейк
	10:45-11:00

	5.
	Совет Первых, Совет местного отделения
	11:00-11:45
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	6.
	Командная игра «ПЕРВЫЙ - это МЫ»
	11:45-12:45
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	7.
	Подведение итогов
	12:45-13:15
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе

	8.
	Обед, отъезд участников
	13:15- 14:00
	Специалисты Движения Первых по организации работы в Ленском районе